UBND HUYỆN TÂN YÊN

PHÒNG VĂN HÓA-THÔNG TIN

Số:   158 /VHTT

V/v xin ý kiến góp ý vào dự thảo Kế

hoạch thực hiện Kế hoạch số 93-KH/HU

ngày 01/7/2019 của Ban Thường vụ

Huyện ủy

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Yên, ngày  08 tháng 7 năm 2019

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc Huyện ủy, UBND huyện;

- Trung tâm Y tế huyện;

- Công an huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 93-KH/HU ngày 01/7/2019 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về thực hiện Nghị quyết số 433-NQ/TU ngày 04/5/2019 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy về phát triển công nghệ thông tin trên địa bàn tỉnh giai đoạn

2019-2025 và ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND huyện; Phòng Văn hóa và

Thông tin xây dựng dự thảo Kế hoạch của UBND huyện về việc triển khai thực

hiện Kế hoạch số 93-KH/HU ngày 01/7/2019 của Ban Thường vụ Huyện ủy về

thực hiện Nghị quyết số 433-NQ/TU ngày 04/5/2019 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về phát triển công nghệ thông tin trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2019-2025.

Để hoàn thiện dự thảo Kế hoạch trình UBND huyện tại phiên họp thường

kỳ tháng 7/2019; Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị các cơ quan, đơn vị góp ý

vào nội dung của dự thảo Kế hoạch, đặc biệt là các nhiệm vụ triển khai ứng

dụng CNTT dự kiến giao ngành mình, cấp mình chủ trì thực hiện (theo phụ lục

đính kèm); đề xuất thêm những nhiệm vụ mà ngành mình, cấp mình dự kiến

triển khai theo từng giai đoạn trong Kế hoạch.

Mọi ý kiến đóng góp đề nghị các cơ quan, đơn vị gửi bằng văn bản về

Phòng Văn hóa và Thông tin trước ngày 12/7/2019.

(Gửi kèm theo dự thảo Kế hoạch của UBND huyện).

Rất mong nhận được sự phối hợp của các cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Lưu: VHTT.

Bản điện tử:

- TT UBND huyện;

- Như trên;

- VP HĐND&UBND huyện.

TRƯỞNG PHÒNG

 2

		phongvhtt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2019-07-08T15:13:18+0700

		tuyennx_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2019-07-08T15:16:13+0700